
FLEGSTONE-PRO 

Nákladově efektivní při používání 

(FS-PRO) 

Obsahuje tenzino aktivní složky 

Ředitelný vodou 

Při aplikaci bez dráždivého a štiplavého zápachu 



  
(FS-PRO) 

Charakteristika  

FLEGSTONE-PRO  je koncentrovaná kapalina, která byla vyvinuta k 

odstranění vodního kamene, rzi, .... na všechny povrchy odolné vůči 

kyselinám. Hlavní rysy: kyselá tekutina, tenzio aktivní složky, obsa-

huje organické kyseliny a korozní činidla. Dále je vhodný k odstra-

ňování betonových usazenin, zaschlých malt a cementových náno-

sů. Vhodný pro čištění techniky určené ke zpracování a přepravě 

uvedených materiálů jako jsou mixy, cisterny, míchačky malty a 

betonu, bednění, lešení, násypky, nádrže, nářadí a nástroje, dále 

pak podlah (teraco, přírodní kámen, dlažba). 

 

 

Použití 

Před aplikací nařeďte přípravek 10 – 20 % vodou. Naneste roztok 

na povrch a nechte působit 1 – 5 minut. Čas se liší na druh a množ-

ství znečištění. Vždy otestujte povrch, který má být ošetřen, abyste 

předešli případným nežádoucím reakcím. Vždy řeďte produkt. Ni-

kdy jej nepoužívejte neředěný. Vždy dobře opláchněte vodou. Pro 

čištění povrchů techniky, strojového zařízení a podlah, naneste pří-

pravek FLEGSTONE-PRO a nechte cca 1 až 5 min. působit. Poté čiš-

těný povrch důkladně opláchněte čistou vodou. Pokud to bude nut-

né, aplikaci opakujte. Při čištění nářadí a nástrojů, tyto ponořte do 

roztoku s obsahem FLEGSTONE-PRO v poměru odpovídajícímu síle 

znečištění. Nechte působit dostatečnou dobu až dojde k narušení 

betonové usazeniny. Usazeninu mechanicky odstraňte a povrch 

důkladně opláchněte proudem vody. 

 

Balení 25 l  

 

EAN: 01870251      

Upozornění 

Přípravek FLEGSTONE-PRO není vhodný na některé typy gla-
zovaných dlaždic a leštěného mramoru (nutno vyzkoušet na 
skrytém místě ). Pokud budete používat tento přípravek na 
lakovaných, smaltovaných a galvanizovaných površích, nebo 
na eloxovaném hliníku, oceli, nerez oceli, zinku, chromu 
apod. je potřeba po aplikaci povrch důkladně a opakovaně 
opláchnout proudem čisté vody. Pouze pro profesionální 
užití.  

 

OPATŘENÍ: 

Před manipulací nebo použitím si vždy přečtěte příslušný MSDS. 

Vždy používejte ochranné brýle, a oblečení. Univerzální maska, 

chemicky odolné a ochranné rukavice. 

 

Obecné informace: 

Kód HS – 28.06.1000 

 

 

FLEGSTONE-PRO 

pH: 0.1 

Relevantní hustota při 20°C 1.14 

Rozpustnost ve vodě zcela rozpustný 

Bod vzplanutí   


